
ZARZĄDZENIE NR 52/2020 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 13 marca 2020 r. 

w sprawie zamknięcia Urzędu Gminy w Stegnie dla interesantów. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz.506 
z póżn. zm.) oraz § 8 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na 
obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego (Dz. U. z 2020 r., poz. 433) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  

1. W związku z koniecznością ograniczenia ryzyka zakażenia koronawirusem, w trosce o zdrowie 
i bezpieczeństwo mieszkańców oraz pracowników Urzędu Gminy w Stegnie od dnia 16 marca 2020 r. do 
odwołania wprowadza się ograniczenia polegające na wyłączeniu bezpośredniej obsługi intersantów 
w budynkach Urzędu Gminy w Stegnie. 

2. Urzędnicy pracują normalnie, wszelkie sprawy będzie można załatwiać telefonicznie, poprzez platformę 
e-PUAP, a także pocztą elektroniczną lub tradycyjną. 

3. Sprawy pilne wymagające obecności w Urzedzie będą załatwiane tylko po wcześniejszej umówieniu się 
telefonicznym z pracownikiem Urzędu. 

4. W Urzędzie Stanu Cywilnego w Stegnie od dnia 16 marca 2020 r. do odwołania załatwiane będą 
wyłącznie sprawy dotczące rejestracji zgonu. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Ewa Dąbska

Id: 34C5022B-63EF-41A8-9F5E-464FF2B61008. Podpisany Strona 1


		2020-03-12T23:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




